様式第 12号(下水道条例施行規程第 18条第 1項関係）

様式第 6号(住宅団地下水道管理規程第 6条第 1項関係)

令和○○年○○月○○日

銚子市下水道事業

銚子市長         様

申請者 住所 銚子市若宮町１番地の１

                          氏名 銚 子 太 郎

    電話 ０４７９（ ２２ ）８８２５

                             法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

下水道施設行為許可申請書

銚子市下水道条例第 23条(銚子市住宅団地下水道の管理に関する条例第１１条)の規定により公共

下水道施設への行為の許可を申請します。

区       分 新  規  ・  許可内容の変更

行 為 の 場 所 銚子市 若宮町１番地の１地先

行 為 の 目 的

（変更の場合はその理由）
土地分譲にあたり、下水道本管、取付管及び公共ますを新設するため。

行 為 の 内 容

（ 物 件の 内容 ）

種類及び形式          延長又は個数

管  渠 下水道本管 VU φ200      計 L=15.0 m

人  孔 組立１号マンホール       計    １  個

公共ます 塩ビ製φ150          計  ３ 個

取 付 管 取付管φ150           計  L=9.0  m

そ の 他（塩ビ製小口径人孔 30°曲り ）（    １ 個  ）

工 事 期 間  令和○○年○○月○○日から 令和○○年△△月△△日まで

施 工 業 者

住 所 銚子市○○町○○○番地

名 称 ○○設備有限会社

代表者 代表取締役 利根川 次郎

電 話 △△―△△△△

許可番号及び年月日

（変更の場合のみ記入）
第    号      年  月  日

添 付 書 類
位置図 ・ 平面図 ・ 配置図 ・ 断面図 ・ 構造詳細図

その他（ 製品構造図               ）

確認番号 第    号     年  月  日

局 長 主 幹 室 長 班 長 班 受 付 印

※ ※

見 本